
   
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.12.2020                                         м. Лебедин                                               № 323 

 

Про внесення змін до кошторису 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, враховуючи 

звернення головного розпорядника коштів, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в:  

1. Унести зміни до кошторису виконавчого комітету Лебединської 

міської ради за КПКВКМБ 0213121 «Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді», збільшивши асигнування 

за КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» в сумі 630 гривень за рахунок асигнувань 

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження». 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зміни до 

бюджету, головному розпоряднику коштів внести зміни до кошторису.  

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


